

Додаткова угода №151
до Договору підряду № 255/23 від 10.10.2023 р.

м. Івано-Франківськ

« 06 » 12. 2023 р.

Департамент інфраструктури, житлової та комунальної політики Івано-Франківської міської ради в особі заступника міського голови - директора Департаменту Смушака Михайла Володимировича, що діє на підставі «Положення про Департамент», (далі Замовник) з однієї сторони, Товариство з обмеженою відповідальністю «Івано-Франківськавтодор» в особі директора Ростовцева Станіслава Сергійовича, що діє на підставі Статуту (далі Підрядник), з іншої сторони, разом Сторони, уклали дану додаткову угоду до Договору підряду № 255/23 від 10.10.2023 р. (далі Договір) про наступне:

Предмет договору: капітальний ремонт дорожнього покриття на вул. Ляшишевського в м. Івано-Франківську (45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь).

Сума договору: 4311246,00 (чотири мільйони триста одинадцять тисяч двісті сорок шість) грн. 00 коп. в тому числі ПДВ: 718541,00 (сімсот вісімнадцять тисяч п'ятсот сорок одна) грн. 00 коп.

Керуючись Цивільним кодексом України, Господарським кодексом України, Постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 року № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі» на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (зі змінами), п.п. 7.1.3. п.7.1 даного Договору, враховуючи дефектний (коригуючий) акт, який є невід'ємною частиною даної додаткової угоди, Сторони погодили внести зміни до до Договору підряду № 255/23 від 10.10.2023 р., а саме:

1. Пункт 3.1. розділу III «Сума Договору» викласти у новій редакції

«3.1. Сума цього Договору складає: 3866235,60 (три мільйони вісімсот шістьдесят шість тисяч двісті тридцять п'ять) грн. 60 коп. в тому числі ПДВ: 644372,60 (шістсот сорок чотири тисячі триста сімдесят дві) грн. 60 коп.

Пункт 3.2. розділу III Договору «Сума Договору» викласти у такій редакції:

«3.2. Сума цього Договору відповідно до бюджетних призначень на 2023 р. складає: 3866235,60 (три мільйони вісімсот шістьдесят шість тисяч двісті тридцять п'ять) грн. 60 коп. в тому числі ПДВ: 644372,60 (шістсот сорок чотири тисячі триста сімдесят дві) грн. 60 коп.

2. Додаток № 1 до Договору «Договірна ціна з розрахунками, а саме: розрахунок загальновиробничих витрат, розрахунок витрат на відрядження (при наявності), прибутку, податку, пояснювальна записка» викласти у новій редакції згідно додатку 1, який є невід'ємною частиною даної додаткової угоди.

3. Додаток № 2 до Договору «Локальний кошторис» викласти у новій редакції згідно додатку 2, який є невід'ємною частиною даної додаткової угоди.

4. Додаток № 3 до Договору «Підсумкова відомість» викласти у новій редакції згідно додатку 3, який є невід'ємною частиною даної додаткової угоди.

5. Інші умови вищевказаного Договору підряду, не порушені даною угодою, залишаються незмінними, і Сторони підтверджують по них свої зобов'язання.

7. Дана Додаткова угода є невід'ємною частиною Договору підряду № 255/23 від 10.10.2023 р. і набирає чинності з дня підписання її Сторонами.

МІСЦЕ ЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

«Замовник»:

Департамент інфраструктури, житлової та комунальної політики
Івано-Франківської міської ради
76018, м. Івано-Франківськ,
вул. Незалежності, 7

код ЄДРПОУ 37794186

р/р UA 98320478000002551506131866

в Львівська обласна банківська мережа

МФО 320478

тел. 53-22-12

Заступник міського голови -
директор Департаменту

Михайло СМУШАК

«Підрядник»:

ТОВ Івано-Франківськавтодор»

Незалежності, 67/1

м. Івано-Франківськ

інд. 76018

р/р UA243052990000026005045505212

в АТ КБ «Приватбанк»

МФО 305299

код ЄДРПОУ 37952574

офіційна електронна адреса:) ifavtodor@gmail.com

моб. тел. на якому встановлений(і) мобільний(і)

додаток(ки) Viber, WhatsApp, Signal-095-082-64-45

Директор ТОВ «Івано-Франківськавтодор»

Станісла РОСТОВЦЕВ

ЗАТВЕРДЖЕНО

Департамент інфраструктури, житлової та комунальної політики

Івано-Франківської міської ради

(назва організації, що затверджує)

М. Смушак

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

2023р.

ДЕФЕКТНИЙ (КОРИГУЮЧИЙ) АКТ

на Капітальний ремонт дорожнього покриття на вул. Лятишевського в м. Івано-Франківськ (45230000-8 - Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)
(найменування об'єкта)

Умови виконання робіт: звичайні

Об'єми робіт

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом (товщ. 5 см, 2671м ²) Сміття 213,68 т	100 м ³	1,3355	
2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м ³ .	100 т	2,1368	
3	Перевезення сміття до 5 км, без завантаження	т	213,68	
4	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 15 см (т. 7 см) ; (Окремі види ремонтно-будівельних робіт, не охоплених збірниками РЕКНр, а технологія їхнього виконання аналогічна новому будівництву або реконструкції будинків, будівель та споруд, можуть нормуватися відповідно або за нормами збірників РЕКН на нове будівництво із застосуванням до витрат праці робітників, зайнятих на ремонтно-будівельних роботах, і до часу експлуатації машин та механізмів коефіцієнту 1,15)	1000 м ²	2,563	
5	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-15-1 ; (Окремі види ремонтно-будівельних робіт, не охоплених збірниками РЕКНр, а технологія їхнього виконання аналогічна новому будівництву або реконструкції будинків, будівель та споруд, можуть нормуватися відповідно або за нормами збірників РЕКН на нове будівництво із застосуванням до витрат праці робітників, зайнятих на ремонтно-будівельних роботах, і до часу експлуатації машин та механізмів коефіцієнту 1,15) K=8	1000 м ²	-2,563	
6	Укріплення щебенево-піщаної суміші цементом 4% за товщини шару 20 см (т. 7 см)	1000 м ²	2,563	
7	Укріплення щебенево-піщаної суміші цементом за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-11-5 K=13	1000 м ²	-2,563	
8	Розливання в'язучих матеріалів 2638м ² 0,6кг/м ²	т	1,5828	
9	Улаштування вирівнювального шару з асфальтобетонної суміші із застосуванням укладальників асфальтобетону Нсер=6см (2638м ² х138,9 т=366,337 т)	100 т суміші	3,66337	
10	Розливання в'язучих матеріалів (2671м ² 0,3кг/м ² =801,3 кг)	т	0,8013	
11	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100 м ²	26,71	

Склав

Інженер з ДКД

Горбатюк О. М.

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

Перевірів

Директор

Ростовцев С. С.

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

Замовник Департамент інфраструктури, житлової та комунальної політики Івано-Франківської міської ради

Генпідрядник ТОВ " Івано-ФранківськАвтоДор"

Проект: Капітальний ремонт дорожнього покриття на вул. Лятишевського в м. Івано-Франківську (45230000-8 - Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)

Об'єкт: вул. Лятишевського

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА ДО ЛОКАЛЬНОГО КОШТОРИСУ №
на Капітальний ремонт дорожнього покриття на вул. Лятишевського в м. Івано-Франківськ
(45230000-8 - Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг,
аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Правил визначення вартості будівництва (згідно Настанові);
- Ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи (РЕКН) (згідно Настанові);
- Ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно-будівельні роботи (РЕКН) (згідно Настанові);
- Ресурсних кошторисних норм експлуатації будівельних машин і механізмів (РКНЕМ) (згідно Настанові).

Інвесторська кошторисна документація складена в поточних цінах на трудові та матеріально-технічні ресурси.

При складанні розрахунків прийнято наведені нижче показники та нарахування:

1. Договірний рівень заробітної плати, прив'язаний до середнього по будівництву розряду 3.8, складає:

для робітників-будівельників і монтажників	14800 грн.
для машиністів (водіїв і робітників, що зайняті на техобслуговуванні та ремонті)	14800 грн.
для робітників, зарплату яких передбачено у загальновиробничих витратах	14800 грн.

3. Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до усереднених показників, згідно Настанові 31,568 тис.грн.

Всього за локальним кошторисом: 3212,883 тис.грн.

В тому числі:

вартість будівельних робіт 3212,883 тис.грн.

Кошторисна трудомісткість: 0,97126 тис.люд-год

Кошторисна заробітна плата: 66,619 тис.грн.

Середній розряд робіт: 3,14

Склад:	Інженер з ПКД	Горбатюк О. М.
	[посада, підпис (ініціали, прізвище)]	
Перевірив:	Директор	Ростовцев С. С.
	[посада, підпис (ініціали, прізвище)]	

Замовник Департамент інфраструктури, житлової та комунальної політики Івано-Франківської міської ради
(назва організації)

Підрядник ТОВ "Івано-ФранківськАвтоДор"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

Проект: Капітальний ремонт дорожнього покриття на вул. Лятишевського в м. Івано-Франківську (45230000-8 - Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)

Об'єкт: вул. Лятишевського
Кошторис: на Капітальний ремонт дорожнього покриття на вул. Лятишевського в м. Івано-Франківськ (45230000-8 - Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)

на будівництво (найменування об'єкту будівництва, пускового комплексу, будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкту інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни динамічна

Визначена згідно Настанови

Складена в поточних цінах станом на 2023 року

N п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, грн.		
			всього	у тому числі:	
			4	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3		5	6
Розділ І. Будівельні роботи					
1	Прямі витрати, в т.ч.		3181315		
	Заробітна плата		53213		
Розр. № 1	Вартість матеріальних ресурсів		2978550		
Розр. № 2	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів		149552		
Розр. № 3	Загальновиборничі витрати		31568		
2	Разом		3212883	3212883	
	Прибуток		5953		
7	Розр. № 9		3027		3027
8	Розр. № 10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації			
	Разом (пп.1-10)		3221863	3218836	
	Разом по розділу І		3221863	3218836	
	Податок на додану вартість		644372,60		644372,60
12	Всього по розділу І		3866235,60	3218836	647399,60

Керівник підприємства
(організації) - замовника

М. Смушак

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)



С. Ростовцев

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Програмний комплекс "АС-4" версія 23.1.010
 Замовник .Департамент інфраструктури, житлової та комунальної політики Івано-Франківської міської ради
 Генпідрядник ТОВ " Івано-ФранківськАвтоДор"
 Проект: Капітальний ремонт дорожнього покриття на вул. Лятишевського в м. Івано-Франківську (45230000-8 - Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)
 Об'єкт: вул. Лятишевського
 (найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №

на Капітальний ремонт дорожнього покриття на вул. Лятишевського в м. Івано-Франківськ (45230000-8 - Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)
 (найменування робіт та витрат, найменування будівки, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість 3212,883 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,971 тис.люд.-год.
 Кошторисна заробітна плата 66,619 тис.грн.
 Середній розряд робіт 3,14 розряд

Основа: креслення (спеціфікації) №

Складений в поточних цінах станом на 2023 рік

№ з/п	Об'єднуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	заробітної плати	в тому числі заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом (товщ.5 см, 2671м2) Сміття 213,68 т	100 м3	1,3355	19372,05 13560,95	5811,10 1858,49	25871	18111	7760 2482	191,6200 19,9304	255,91 26,62
2	КР20-41-3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3.	100 т	2,1368	2744,32 119,60	2624,72 437,77	5864	256	5608 935	1,6900 4,0635	3,61 8,68
3	СЗ11-5-М-БП	Перевезення сміття до 5 км, без завантаження	т	213,68	41,50 -	41,50 9,61	8868		8868 2053	- 0,0990	- 21,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ27-15-1 ; КНУ РЕКНр, вказівки Котз=1,15 Ктзм=1,15	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 15 см (т. 7 см) ; (Окремі види ремонтно-будівельних робіт, не охоплені збірниками РЕКНр, а технологія їхнього виконання аналогічна новому будівництву або реконструкції будинків, будівель та споруд, можуть нормуватися відповідно або за нормами збірників РЕКН на нове будівництво із застосуванням до витрат праці робітників, зайнятих на ремонтно-будівельних роботах, і до часу експлуатації машин та механізмів коефіцієнту 1,15)	1000 м2	2,563	10068,24 ----- 2230,60	7837,64 ----- 1256,83	25805	5717	20088 ----- 3221	29,4975 ----- 11,0729	75,60 ----- 28,38
5	КБ27-15-2 ; КНУ РЕКНр, вказівки Красх=8, Котз=1,15 Ктзм=1,15	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-15-1 ; (Окремі види ремонтно-будівельних робіт, не охоплені збірниками РЕКНр, а технологія їхнього виконання аналогічна новому будівництву або реконструкції будинків, будівель та споруд, можуть нормуватися відповідно або за нормами збірників РЕКН на нове будівництво із застосуванням до витрат праці робітників, зайнятих на ремонтно-будівельних роботах, і до часу експлуатації машин та механізмів коефіцієнту 1,15)	1000 м2	-2,563	-	-	-	-	-	-	-
6	С1421-9604	Готова піщано-щебенева суміш N4, розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка М1000	м3	226	1051,82 ----- -	-	237711	-	-	-	-
7	КБ27-11-5	Укріплення щебенево-піщаної суміші цементом 4% за товщини шару 20 см (т. 7 см)	1000 м2	2,563	2499,94 ----- 1424,50	1075,44 ----- 172,64	6407	3651	2756 ----- 442	18,6600 ----- 1,5089	47,83 ----- 3,87
8	КБ27-11-6 Красх=13,	Укріплення щебенево-піщаної суміші цементом за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-11-5	1000 м2	-2,563	-	-	-	-	-	-	-
9	С111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	14,464	4412,27 ----- -	-	63819	-	-	-	-

Замовник Департамент інфраструктури, житлової та комунальної політики Івано-Франківської міської ради
 Генпідрядник ТОВ "Івано-ФранківськАвтоДор"
 Проект: Капітальний ремонт дорожнього покриття на вул. Лятишевського в м. Івано-Франківську (45230000-8 - Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)
 Об'єкт: вул. Лятишевського

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ ДО ЛОКАЛЬНОГО КОШТОРИСУ №

на Капітальний ремонт дорожнього покриття на вул. Лятишевського (45230000-8 - Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)

№ з/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн	у тому числі			заготівельно-складські витрати, грн
						відпускна ціна, грн	транспортна складова, грн	разом	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		I. Витрати праці							
1	1,27	Витрати праці робітників-будівельників та робітників-монтажників	люд.-год.	671	79,25 ----- 53212				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками та робітниками-монтажниками	розряд	3,14					
3	3	Витрати праці робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	люд.-год.	194	107,30 ----- 20816				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	розряд	5,37					
5		Витрати праці робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту та будівельного сміття	люд.-год.	21	97,09 ----- 2053				
6		Витрати праці робітників, заробітна плата яких передбачена в загальноновиробничих витратах	люд.-год.	85	135,97 ----- 11515				
Разом кошторисна трудомісткість					87596				
Середній розряд робіт									
					3,14				

II. Будівельні машини та механізми

1	КБМ205-101	Компресори0 (електростанції)	маш.год.	16	150,29 ----- 2405				
2	КБМ206-339 (ар.)	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,5 м3	маш.год.	6,431768	872,00 ----- 5609				
3	КБМ212-101	Автогудронатори, місткість 3500 л (Причіпний бітумізатор)	маш.год.	1,263573	357,65 ----- 452				
					- 1 -				

1	2	3	4	5	6	7	8
4	КБМ212-202 (ар.)	Автогрейдер середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш.год.	13	976,45 ----- 12694		
5	КБМ212-906 (ар.)	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 3 т	маш.год.	16	680,00 ----- 10880		
6	КБМ212-907 (ар.)	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 10-13 т	маш.год.	48	880,00 ----- 42240		
7	КБМ212-908 (ар.)	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 10-13 т	маш.год.	15,3562145	880,00 ----- 13513		
8	КБМ212-2000 (ар.)	Асфальтоукладальники	маш.год.	33,255868	1585,00 ----- 52711		
9	КБМ233-803	Молотки відбійні	маш.год.	32	5,74 ----- 184		
10	С311-5-М-БП (ар.)	Перевезення сміття до 5 км, без завантаження	т	213,68	41,50 ----- 8868		
Разом:					149552		

III. Будівельні машини, втрачені в складі загальнобудівельних витрат (інструменти)

IV. Будівельні матеріали, вироби та конструкції

11	С111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	14,464	4412,27 ----- 63819	4200,00 ----- 60749	125,75 ----- 1819	86,52 ----- 1251
12	С111-1561	Бітуми нафтові дорожні рідкі	т	2,4844698	27670,80 ----- 68747	27000,00 ----- 67081	128,24 ----- 319	542,56 ----- 1348
13	С1421-9604	Готова піщано-щебенева суміш N4, розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка M1000	м3	226	1051,82 ----- 237711	832,00 ----- 188032	199,20 ----- 45019	20,62 ----- 4660
14	С1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	258,0186	4624,50 ----- 1193207	4500,00 ----- 1161084	124,50 ----- 32123	0,00 ----- 0
15	С1421-9854	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон пористий] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, марка 2	т	370	3824,50 ----- 1415065	3700,00 ----- 1369000	124,50 ----- 46065	0,00 ----- 0
Разом:					2978550	2845945	125345	7260

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 2023 року

Склад: Інженер з ПКД

Горбатюк О. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив: Директор

Ростовцев С. С.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Проект: Капітальний ремонт дорожнього покриття на вул. Лятишевського в м. Івано-Франківську (45230000-8 - Будівництво трубопроводів, ліній зв'язу та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)

Об'єкт: вул. Лятишевського

Кошторис: на Капітальний ремонт дорожнього покриття на вул. Лятишевського в м. Івано-Франківськ (45230000-8 - Будівництво трубопроводів, ліній зв'язу та електропередач, шосе, доріг, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)

Розрахунок № 1-1. Загальноновиробничі витрати

№ з/п		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Загальнобудівельні роботи (поз. 1, 2, 10, 11, 13, 14)	570,00	0,1200	68,40	135,97	9300	45736	12108	7,4800	4264	25672
2	Наземні інженерні споруди (автомобільні дороги, залізні дороги, мости та труби, аеродроми, трамвайні колії) (поз. 4, 5, 7, 8)	123,43	0,1320	16,29	135,97	2215	9368	2548	9,1800	1133	5896
	Всього	693,43		84,69		11515	55104	14656		5397	31568

Склав

Інженер з ПКД

Горбатюк О. М.

Перевірив

Директор

Ростовцев С. С.

[посада, підпис, ініціали, прізвище]

[посада, підпис, ініціали, прізвище]

Програмний комплекс "АС-4" версія 23.1.010

Замовник Департамент інфраструктури, житлової та комунальної політики Івано-Франківської міської ради
Генпідрядник ТОВ "Івано-ФранківськАвтоДор"

Проект: Капітальний ремонт дорожнього покриття на вул. Ляишевського в м. Івано-Франківську (45230000-8 - Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)

Об'єкт: вул. Ляишевського

Кошторис: на Капітальний ремонт дорожнього покриття на вул. Ляишевського в м. Івано-Франківськ (45230000-8 - Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)

Розрахунок №6. Кошторисний прибуток

№ з/п	Позиції	Трудовістість в прямих, загальновиробн., тимчасових, зимових та літніх витратах, люд.-год	Усреднені коефіцієнти переходу від трудовістісті робіт до кошторисного прибутку	Кошторисний прибуток гр.3 x гр.4
1	2	3	4	5
1	Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою (поз. 6, 9, 12)		7,6500	
2	Інші види робіт (поз. 3, 15)		7,6500	
3	- стрічкові (поз. 1, 2, 10, 11, 13, 14)	638,40	7,6500	4884,00
4	Загальнобудівельні роботи (крім оздоблювальних) (поз. 4, 5, 7, 8)	139,72	7,6500	1069,00
	Всього	778		5953

Склав

Перевірів

Інженер з ПКД Горбатюк О. М.

Директор Ростовцев С. С.

Програмний комплекс "АС-4" версія 23.1.010

Замовник Департамент інфраструктури, житлової та комунальної політики Івано-Франківської міської ради

Генпідрядник ТОВ "Івано-ФранківськАвтоДор"

Проект: Капітальний ремонт дорожнього покриття на вул. Лятишевського в м. Івано-Франківську (45230000-8 - Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)

Об'єкт: вул. Лятишевського

Кошторис: на Капітальний ремонт дорожнього покриття на вул. Лятишевського в м. Івано-Франківськ (45230000-8 - Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)

Розрахунок №7. Адміністративні витрати

№ з/п	Позиції	Трудомісткість в прямих, загальновиборн., тимчасових, зимових та літніх витратах, люд.-год	Усреднений коефіцієнт переходу від трудомісткості робіт до адмін. витрат	Адміністра- тивні витрати гр.3 x гр.4
1	2	3	4	5
	Поз. 1, 2, 4, 7, 10, 11, 13, 14.	778,12	3,8900	3026,89
	Всього	778		3027

Склав

Перевірив

Інженер з ПКД Горбатюк О. М.

Директор Ростовцев С. С.